
UCHWAŁA   Nr 3 / 2017

Rady Społecznej

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia 13-02-2017 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi na 2017 rok

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2016.1638. ) -  

uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchwala się Plan Pracy Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

na 2017 rok -  o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik: 
Plan Pracy Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 
w Złotoryi  na 2017 rok. 



                         Załącznik do uchwały Rady Społecznej 
           Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
         w Złotoryi nr 3/2017 z dnia 13.02.2017r. 

PLAN PRACY
Rady Społecznej 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi  na 2017 r.

Ilość 
spotkań

Termin Temat spotkań

I

LUTY 1. Uchwalenie „Regulaminu działalności Rady Społecznej”.

2. Wybór wiceprzewodniczącego Rady Społecznej.

3. Uzgodnienie „Planu działania Rady Społecznej na 2017rok”.

4. Sprawy rożne. 

II

KWIECIEŃ/
MAJ

1. Omówienie bieżącej działalności Szpitala-  informacja o kontraktach na 

I półrocze 2017r.

2. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania  finansowego  za 2016 r. 

3. Przedstawienie planu finansowego na 2017 r. 

4. Sprawy rożne.

III

SIERPIEŃ/
WRZESIEŃ

1. Analiza gospodarki finansowej za I półrocze 2017r.

2. Omówienie bieżącej działalności Szpitala-  informacja o kontraktach na II 

półrocze 2017r.

3. Sprawy rożne.

IV

GRUDZIEŃ

1. Informacja o kontraktach na 2018 rok.

2. Uchwalenie planu pracy Rady Społecznej na 2018r.

3. Omówienie bieżącej działalności Szpitala.

4. Analiza skarg i wniosków za 2017 rok.

5. Sprawy rożne.


